PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
TRƯỜNG MN HỢP HÒA

            Số:....../QĐ-TMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Hòa, ngày 18 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Kỹ thuật Công nghệ thông tin

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP HÒA
[bookmark: _GoBack]         Căn cứ Quyết định số 3939/QĐ – UBND ngày 27/12/2010 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển Công nghệ thông tin tỉnh Vĩnh Phúc đến năm 2020 và tầm nhìn đến năm 2030;
         Căn cứ Chỉ thị số 05/2015/CT-UBND ngày 21/5/2015 của UBDN tỉnh Vĩnh Phúc về việc đẩy mạnh ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Vĩnh Phúc;
	Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-SGDĐT ngày 29/02/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Vĩnh Phúc về việc ban hành Quy chế tạm thời hoạt động của Tổ Kỹ thuật Công nghệ thông tin ngành Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Phúc
	Xét đề nghị của các Phó Hiệu trưởng phụ trách CNTT của trường MN Hợp Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều1. Thành lập Tổ Kỹ thuật Công nghệ thông tin trường MN Hợp Hòa, sau đây gọi tắt là Tổ CNTT (Có danh sách đính kèm)
Điều 2. Tổ CNTT thực hiện các chức năng, nhiệm vụ trong việc ứng dụng Công nghệ thông tin của Nhà trường theo Quy chế do trường MN Hợp Hòa ban hành.
Các thành viên của Tổ CNTT làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Hiền

DANH SÁCH
TỔ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TMN ngày 18 tháng10 năm 2016 của Hiệu trưởng trường MN Hợp Hòa)
	STT

Họ và tên

	Chức vụ hiện tại
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Thị Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Châm
	Giáo viên –TTCM
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Hồng Thảo
	Giáo viên - TPCM
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thương
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Tuyên
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Mơ
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Trần Thị Huyền
	Nhân viên
	Thành viên

( Danh sách ấn định 07 người)